Sinh hoạt chi bộ tháng 02/2026

- Tuyên truyền các ngày kỷ niệm, sự kiện quan trọng: 96 năm Ngày thành lập

Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2026) và đón Tết Nguyên đán Bính

Ngọ năm 2026; 47 năm Cuộc chiến đấu bảo vệ biên giới phía Bắc của Tổ quốc

(17/02/1979 - 17/02/2026); 178 năm ra đời tác phẩm “Tuyên ngôn của Đảng Cộng

sản” (24/02/1848 - 24/02/2026); 71 năm Ngày thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 -

27/02/2026)...

- Tuyên truyền Chỉ thị số 02-CT/TU, ngày 31/12/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026.

- Tuyên truyền kết quả Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng Cộng

sản Việt Nam.

- Tuyên truyền Kế hoạch số 04-KH/TU, ngày 10/01/2026 của Bản chỉ đạo về

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số tỉnh về triển khai

sâu, vùng xa, vùng đồng bào dân tộc thiểu số; đời sống của một bộ phận Nhân

dân còn gặp nhiều khó khăn, đòi hỏi sự quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo sâu sát, kịp

thời của cấp ủy, chính quyền các cấp.

Để chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ Nhân dân vui Xuân, đón mừng năm mới;

tổ chức Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, nghĩa

tình, tạo khí thế phấn khởi, động lực mới thực hiện thắng lợi nhiệm vụ chính trị ngay

từ những tháng đầu năm, thực hiện nghiêm Chỉ thị số 55-CT/TW, ngày 22/12/2025

của Ban Bí thư Trung ương Đảng về việc “Tổ chức Tết Bính Ngọ năm 2026”, Ban

Thường vụ Tỉnh ủy yêu cầu các cấp ủy, tổ chức đảng, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc

và các tổ chức chính trị - xã hội từ tỉnh đến cơ sở tập trung lãnh đạo, chỉ đạo và tổ

chức thực hiện tốt các nhiệm vụ trọng tâm sau:

- Tăng cường sự đoàn kết, thống nhất trong Đảng bộ, phát huy truyền thống